Setembro 22

Outubro 24

Novembro 22

Dezembro 11

Subtotal: 2º semestre 106

Total: ano letivo 216

 
Obs: Em função do funcionamento de cursos noturnos que possuem menor carga horária diária, exigindo mais dias para sua conclusão, o calendário prevê  216 (duzentos
e dezesseis) dias letivos.

Referência: Processo nº 23244.005313/2023-91 SEI nº 0822178